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Flytt av verksamhet vid Björkbackens förskola 
till Solrosens förskola

Förslag till beslut
Stadsdelsnämnden beslutar att kvarvarande avdelning på 
Björkbackens förskola på Bergengatan 26 överflyttas till Solrosens 
förskola på Bergengatan 22 i augusti 2019.

Sammanfattning
Förvaltningen anser att avdelningen Skattkistan på Björkbackens 
förskola bör överflyttas till Solrosens förskola i Husby. 
Förvaltningen bedömer att flytten ökar möjligheterna att bedriva en 
ekonomisk hållbar verksamhet av hög kvalitet. 

Vid en flytt behåller alla medarbetare sina tjänster och har samma 
chef som tidigare. Då förskolorna tillhör enheten Husby förskolor 
sker inga övriga organisatoriska förändringar. Utifrån genomförd 
barnkonsekvensanalys bedöms inte flytten leda till negativa 
konsekvenser för barnen.

Bakgrund
Förskolan Björkbacken är en av sex förskolor i enheten Husby 
förskolor. Åldersgruppen är blandad och förskolan har i dagsläget 
en avdelning med 16 barn varav fyra börjar i förskoleklass hösten 
2019. Utifrån inkomna ansökningar beräknas avdelningen bestå av 
omkring 12 barn hösten 2019.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts av förskoleavdelningen.

Ärendet
Förvaltningen anser att avdelningen Skattkistan på Björkbackens 
förskola bör överflyttas till Solrosens förskola. Barnunderlaget på 
Björkbackens förskola är inte tillräckligt för att bedriva en 
ekonomisk hållbar verksamhet av hög kvalitet. Genom att 
avdelningen ingår i ett större sammanhang ökar möjligheterna till 
kollegialt lärande när personalen får större möjlighet att ingå i 
pedagogiska råd och nätverk. Samtidigt minskar sårbarheten vid 
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frånvaro när personalen lättare kan täcka upp för varandra. 
Solrosens förskola ligger på promenadavstånd från Björkbackens 
förskola och har utrymme att öppna en ny avdelning. Personalen vid 
förskolorna samarbetar i dagsläget kring exempelvis öppning och 
stängning.

Förvaltningen har genomfört en barnkonsekvensanalys i ärendet. 
Genom att personalen och barngruppen är intakt bedöms inte flytten 
innebära några negativa konsekvenser för barnen. 

Vid en flytt behåller alla medarbetare sina tjänster och har samma 
chef som tidigare. Då Solrosens förskola liksom Björkbackens 
förskola tillhör enheten Husby förskolor sker inga övriga 
organisatoriska förändringar. I dagsläget har förskolorna ett 
upparbetat samarbete vilket innebär att medarbetarna och barnen är 
bekanta med varandra.

När stadsdelsnämnden har fattat beslut angående överflytt 
informeras vårdnadshavare på Björkbackens förskola genom ett 
brev. I brevet beskrivs syftet och genomförandet av flytten samt att 
barn- och personalgruppen hålls intakt. I samband med brevet bjuds 
föräldrar in till förskolan den 28 maj då ledningen finns på plats för 
att svara på frågor. 

Med anledning av planerad nybyggnation i Husby föreslås 
Björkbackens förskola återgå till förskoleverksamhet omkring år 
2022. Under tiden nyttjas lokalerna fortsättningsvis av 
introduktionsförskolan samt som möteslokaler. Detta innebär att 
flytten till Solrosens förskola inte leder till minskade 
lokalkostnader. Däremot kan kostnader för exempelvis beredning av 
mat minska vid en sammanslagning.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen föreslår att avdelningen Skattkistan på Björkbackens 
förskola överflyttas till Solrosens förskola i augusti 2019. Flytten 
förbereds under sommaren 2019.

Ulla Thorslund Kim Lagerquist
stadsdelsdirektör avdelningschef
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